Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho

Estado de São Paulo

Rua Domingos Franco de Oliveira, nº 1.645 - Parque das Indústrias

PABX (19) 3857 8000 - Engenheiro Coelho  -  SP  -  CEP 13165-000

1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2014

A Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, Estado de São Paulo, por meio de sua

Comissão Examinadora de Concurso Público, em razão das recomendações do Conselho Regional de
Farmácia do Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37 da Constituição
Federal, que foram prorrogadas as inscrições do Concurso Público de Provas, que será realizado
pelo INSTITUTO INDEC (Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e Capacitação) para
provimento de vagas e formação de cadastro reserva dos cargos públicos previsto no Edital de
Abertura, sob o regime estatutário, ficando o período de inscrições novamente reaberto para o
período de 24/01/2015 a 08/02/2015.

Fica acrescentado ao Edital Completo do Concurso de Provas, encontrado no site
www.institutoindec.com.br e www.pmec.sp.gov.br, o Anexo III , contendo as atribuições de cada
cargo.

Em razão desta prorrogação, fica alterado o cronograma previsto para a realização das provas,
publicações e homologação final do concurso.

NOVO CRONOGRAMA

DATA/PERÍODO

ATIVIDADE

22/12/14 a 18/01/15

Período de recebimento das inscrições – Pagamento até 19/01/15

24/01/2015 a
08/02/2015

Prorrogação das Inscrições – Pagamento até 09/02/2015

13/02/2015

Publicação dos Candidatos Inscritos

01/03/2015

Data Provável da realização das Provas Escritas

06/03/15

Publicação dos Gabaritos das Provas Escritas

13/03/15

Publicação dos Resultados das Provas Escritas e da Classificação

Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho

Estado de São Paulo

Rua Domingos Franco de Oliveira, nº 1.645 - Parque das Indústrias

PABX (19) 3857 8000 - Engenheiro Coelho  -  SP  -  CEP 13165-000

2

20/03/2015

Homologação dos Resultados Finais

Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, em 23 de janeiro de 2015.

PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal